Zdało się, że wybuchnął bunt w tey prowincyi.

Do tych szczegółów dodać należy, że bezpieczna i głęboka przystań w Kawarnie, napełnia się okrętami przybywającemi z żywnością; i że stan zdrowia żołnierzy, mimo wszelkich upałów jest zupełnie zadowalającym.

W OBOZIE POD SZUMŁĄ.

dnia 17/29 Lipca 1828 roku.

Jenerał Adjutant Hrabia Paszkiewicz Erywański rozpoczął kampanią w Azji Mniejszej przez świetne powodzenie. Dnia 14/26 Czerwca przeszedł granicę i udał się przez Humney do Kars.

Jazda Turecka pokazała się pierwszy raz dnia 17/29 o 16 wiorst od Kars, w okolicach wsi Miaszkowa.